[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

                          SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar Porto velho, Rondônia.  EQUIPE SIGMA

[image: image1.png]

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 602/2016/SUPEL/RO

PROC. ADM. Nº 01.1712.03591-00/2016
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO
OBJETO: Aquisição de Material de Instrumentos Cirúrgicos (Caixa para Cesariana, Histerectomia Abdominal, Hernioplastia, Vasectomia, Pequenas Cirúrgias, Parto e para Sutura) para atender as necessidades do Hospital Regional de Buritis a Pedido da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que a Sessão de abertura do certame licitatório prevista para o dia 14.11.2016 às 10h00min (horário de Brasília – DF) fica adiada para o dia 16.11.2016, às 10h00min (Horário de Brasília-DF), em razão do Decreto n. 21.376 de 7 de novembro de 2016, no qual fica decretado que será ponto facultativo no dia 14.11.2016.

Porto Velho-RO, 11 de novembro de 2016.
NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
Centro Político Administrativo Palácio Rio Madeira – Edifício Central – Rio Pacaás Novos, 2° andar, Avenida Farquar – Bairro: Pedrinhas, em Porto Velho/RO - CEP: 76.820-408, Telefone: (0XX) 69.3216-5318.
mdmt